
 

 
 
 

 
 
 

 
Kraków, 8 września 2008 r. 

 

 

Rynek wierzy w sukces DM IDMSA. 

Redukcja na akcje serii I wyniosła 99,2% 

 

Informacja prasowa 

 

Publiczna oferta 109,09 mln akcji serii I Domu Maklerskiego IDMSA wykazała bardzo duże 

zainteresowanie inwestorów – spółka sprzedała wszystkie oferowane akcje, przy redukcji  

w zapisach dodatkowych w wysokości 99,2%. Łączna wartość oferty wyniosła  

ok. 120 mln zł. Środki pozyskane w ofercie umożliwią realizację strategii zakładającej 

rozszerzenie usług finansowych grupy o działalności bankową. 

 

- Emisję prowadziliśmy w wyjątkowo trudnym okresie na giełdzie. Mimo tego została objęta  

w całości, przy ogromnej skali redukcji w zapisach dodatkowych. Widać stąd, że rynek podziela nasze 

przekonanie, co do istotnej wartości nowo realizowanych przedsięwzięć dla rozwoju grupy finansowej 

DM IDMSA. Jesteśmy pewni, że przyniosą one wysoki zwrot dla akcjonariuszy – powiedział Grzegorz 

Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA. 

 

- Inwestorzy w związku z publikowanymi aneksami do prospektu emisyjnego mieli okazję odstąpić od 

zapisów na akcje. Cieszymy się, że mimo takiej możliwości, redukcja w drugim terminie jest tak 

wysoka – mówi Rafał Abratański, Wiceprezes Zarządu DM IDMSA. 

 

W 2009 r. DM IDMSA chce uruchomić działalność bankową. W III kwartale br. broker zamierza złożyć 

do KNF wniosek o licencję. Zgodnie z założeniami bank będzie miał niszowy profil działania, 

wykorzystując w dużej mierze know-how DM IDMSA w obszarze rynku kapitałowego, istniejącą 

strukturę oraz bazę klientów. Kandydatem na prezesa nowego banku jest Lech Kurkliński – jedna  

z czołowych postaci polskiego sektora bankowego. 

 

Po II kwartałach 2008 r. zysk netto Grupy Kapitałowej IDMSA wyniósł 40,8 mln zł. Dominujący udział 

w wypracowanych wynikach miał Dom Maklerski IDMSA, który osiągnął zysk netto w wysokości ponad 

32,3 mln zł.  

 

 

 

 



 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

kom. 0602 55 44 41 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A. z Lubina – największą i najszybciej rozwijającą się 

firma w branży usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny Sp. z o.o., IDEA TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. , GWARANT – Agencja Ochrony S.A. oraz Romania Investment Sp. z o.o.  

DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

•  Usługi brokerskie 

•  Zarządzanie aktywami 

•  Forex 

•  Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  

 
 


